2019 年 6月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社ギフト

代表者名 代表取締役社長 田川 翔

（コード：9279、東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 末廣 紀彦

                           （TEL．042－860－7182）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年 6 月 10 日開催の臨時取締役会において、下記のとおり 2019 年 7 月 1 日付の

人事異動を決議いたしましたのでお知らせ致します。

１．役員ならびに重要な使用人の人事異動（2019 年 7 月 1 日）

氏名 新役職名 旧役職名

山田治 物件開発本部 店舗開発部 部長 ―

以 上